

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1660818598501 / 21061899	Data: „28” octombrie 2022	Alternativa nr.: nu
Denumirea licitației:	Achiziționarea centralizată a endoprotezelor conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2023	Lot: 4,6,7,9,10,11,14,16,18,19,21.	Pagina: 1 din 9

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4,00	5,00	6,00	7,00	8,00	9
33100000-1	4,1	Proteza totala de sold cu tija de revizie monobloc necimentat cu cotil dubla mobilitate necimentata	TIJA	buc	10,00	25 288,00	25 288,00	252 880,00	252 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	4,2	Proteza totala de sold cu tija de revizie monobloc necimentat cu cotil dubla mobilitate necimentata	CUPA	buc	10,00	10 888,00	10 888,00	108 880,00	108 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	4,3	Proteza totala de sold cu tija de revizie monobloc necimentat cu cotil dubla mobilitate necimentata	Insert	buc	10,00	3 038,00	3 038,00	30 380,00	30 380,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	4,4	Proteza totala de sold cu tija de revizie monobloc	CAP	buc	10,00	3 288,00	3 288,00	32 880,00	32 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

		necimentat cu cotil dubla mobilitate necimentata								
33100000-1	4,5	Proteza totala de sold cu tija de revizie monobloc necimentat cu cotil dubla mobilitate necimentata	Set de instrumente gratuit în folosință	buc	1,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	4,6	Proteza totala de sold cu tija de revizie monobloc necimentat cu cotil dubla mobilitate necimentata	Motor oscilant gratis în folosință	buc	1,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	4,7	Proteza totala de sold cu tija de revizie monobloc necimentat cu cotil dubla mobilitate necimentata	Lamele pentru motor	buc	3,00	750,00	900,00	2 250,00	2 700,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:4					427 270,00	427 720,00	
33100000-1	6,1	Sistem de proteza totala de revizie a soldului	Tija femurală de revizie modular	buc	20,00	29 988,00	29 988,00	599 760,00	599 760,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	6,2	Sistem de proteza totala de revizie a soldului	Cupa acetabulara de revizii	buc	70,00	29 988,00	29 988,00	2 099 160,00	2 099 160,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	6,3	Sistem de proteza totala de revizie a soldului	Insert crosslinked pentru cupa de revizii	buc	50,00	11 888,00	11 888,00	594 400,00	594 400,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	6,4	Sistem de proteza totala de revizie a soldului	Cap femural proteic	buc	75,00	3 288,00	3 288,00	246 600,00	246 600,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

33100000-1	6,5	Sistem de proteza totala de revizie a soldului	Tija femurala necimentata de revizie tip monobloc.	buc	50,00	25 288,00	25 288,00	1 264 400,00	1 264 400,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	6,6	Sistem de proteza totala de revizie a soldului	Caja de ranforsare cotil	buc	7,00	17 888,00	18 888,00	125 216,00	132 216,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	6,7	Sistem de proteza totala de revizie a soldului	Cupa cimentata dubla mobilitate	buc	35,00	7 088,00	7 088,00	248 080,00	248 080,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	6,8	Sistem de proteza totala de revizie a soldului	Insert polimeric pentru cupa cu dubla mobilitate	buc	35,00	3 088,00	3 088,00	108 080,00	108 080,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	6,9	Sistem de proteza totala de revizie a soldului	Insert retentiv pentru cupa acetabulara de revizie	buc	1,00	2 380,00	2 380,00	2 380,00	2 380,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	6,1	Sistem de proteza totala de revizie a soldului	Șuruburi de cupă	buc	245,00	650,00	650,00	159 250,00	159 250,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	6,11	Sistem de proteza totala de revizie a soldului	Set de instrumente gratuit în folosință	buc	2,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	6,12	Sistem de proteza totala de revizie a soldului	Motor oscilant gratis în folosință	buc	2,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	6,13	Sistem de proteza totala de revizie a soldului	Lamele pentru motor	buc	35,00	750,00	900,00	26 250,00	31 500,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:6					5 473 576,00	5 485 826,00	
33100000-1	7,1	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componenta femurală	buc	160,00	9 088,00	9 088,00	1 454 080,00	1 454 080,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

33100000-1	7,2	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componenta tibiala	buc	160,00	8 388,00	8 388,00	1 342 080,00	1 342 080,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	7,3	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Augmente tibiale	buc	60,00	600,00	600,00	36 000,00	36 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	7,4	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Tija de extensie	buc	60,00	2 500,00	2 500,00	150 000,00	150 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	7,5	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Insert tibial	buc	160,00	3 088,00	3 088,00	494 080,00	494 080,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	7,6	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componentă patelară	buc	50,00	500,00	500,00	25 000,00	25 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	7,7	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Setul de instrumente	buc	3,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	7,8	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Motor oscilant	buc	3,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	7,9	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Lame pentru motor oscilant	buc	90,00	750,00	900,00	67 500,00	81 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:7					3 568 740,00	3 582 240,00	
33100000-1	9	Ciment ortopedic cu antibiotic	Ciment ortopedic cu antibiotic	buc	880,00	1 000,00	1 080,00	880 000,00	950 400,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:9					880 000,00	950 400,00	

33100000-1	10	Ciment ortopedic cu antibiotic asociat cu sistem de mixare în vaacum a cimentului	Ciment ortopedic cu antibiotic asociat cu sistem de mixare în vaacum a cimentului	buc	1 330,00	1 500,00	1 620,00	1 995 000,00	2 154 600,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:10					1 995 000,00	2 154 600,00	
33100000-1	11	Sistem de lavaj continuu (sistem de debridare a plăgilor)	Sistem de lavaj continuu (sistem de debridare a plăgilor)	buc	330,00	1 500,00	1 800,00	495 000,00	594 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:11					495 000,00	594 000,00	
33100000-1	14,1	Proteza totala de genunchi complet anatomica	Componenta femurala cimentata	buc	100,00	18 288,00	18 288,00	1 828 800,00	1 828 800,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	14,2	Proteza totala de genunchi complet anatomica	Componenta tibiala	buc	100,00	15 888,00	15 888,00	1 588 800,00	1 588 800,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	14,3	Proteza totala de genunchi complet anatomica	Insert tibial	buc	100,00	5 188,00	5 188,00	518 800,00	518 800,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	14,4	Proteza totala de genunchi complet anatomica	Set de instrumente în custodie	buc	2,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	14,5	Proteza totala de genunchi complet anatomica	Motor oscilant si reamer în custodie	buc	2,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	14,6	Proteza totala de genunchi complet anatomica	Lame pentru motor oscilant	buc	80,00	750,00	900,00	60 000,00	72 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:14					3 996 400,00	4 008 400,00	

33100000-1	16,1	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Tija femurala necimentata	buc	185,00	9 188,00	9 188,00	1 699 780,00	1 699 780,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	16,2	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Cupa acetabulară necimentata	buc	185,00	5 088,00	5 088,00	941 280,00	941 280,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	16,3	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Insert din polietilena înalt cross – linkata	buc	185,00	3 008,00	3 008,00	556 480,00	556 480,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	16,4	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Cap femoral ceramic	buc	185,00	7 000,00	7 000,00	1 295 000,00	1 295 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	16,5	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Șuruburi de cupă d-6,5 lungime de 15-50 mm	buc	155,00	650,00	650,00	100 750,00	100 750,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	16,6	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Set de instrumente în custodie	buc	5,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	16,7	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Motor oscilant si reamer în custodie	buc	4,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	16,8	Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active	Lame pentru motor oscilant	buc	58,00	750,00	900,00	43 500,00	52 200,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:16					4 636 790,00	4 645 490,00	
33100000-1	18,1	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Componenta femurala cimentata suprastabilizata	buc	30,00	28 888,00	28 888,00	866 640,00	866 640,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

33100000-1	18,2	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Insert tibial suprastabilizat	buc	30,00	5 808,00	5 808,00	174 240,00	174 240,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	18,3	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Tija de extensie	buc	20,00	5 088,00	5 088,00	101 760,00	101 760,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	18,4	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Component tibial	buc	30,00	8 388,00	8 388,00	251 640,00	251 640,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	18,5	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Component patelar	buc	6,00	500,00	500,00	3 000,00	3 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	18,6	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Elemente de augementare tibiala	buc	20,00	600,00	600,00	12 000,00	12 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	18,7	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Elemente de augmentare femurala	buc	26,00	600,00	600,00	15 600,00	15 600,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	18,8	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Set de instrumente în custodie	buc	1,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	18,9	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Motor oscilant si reamer în custodie	buc	1,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	18,1	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Lame pentru motor oscilant	buc	25,00	750,00	900,00	18 750,00	22 500,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:18					1 443 630,00	1 447 380,00	

33100000-1	19,1	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Cupa acetabulară necimentata	buc	30,00	5 688,00	5 688,00	170 640,00	170 640,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	19,2	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Insert polimeric crosslink-at	buc	30,00	3 188,00	3 188,00	95 640,00	95 640,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	19,3	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Cap diferite dimensiuni	buc	30,00	3 288,00	3 288,00	98 640,00	98 640,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	19,4	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Tija femurala necimentată	buc	30,00	17 788,00	17 788,00	533 640,00	533 640,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	19,5	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Șuruburi de cupă	buc	40,00	650,00	650,00	26 000,00	26 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	19,6	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Set de instrumente în custodie	buc	2,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	19,6	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	buc	2,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	19,7	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Lame pentru motor oscilant	buc	15,00	750,00	900,00	11 250,00	13 500,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:19					935 810,00	938 060,00	
33100000-1	21,1	Proteza unicompartimental a de genunchi.	Componentă femurală	buc	10,00	6 888,00	6 888,00	68 880,00	68 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

33100000-1	21,2	Proteza unicompartimental a de genunchi.	Componentă tibială	buc	10,00	11 088,00	11 088,00	110 880,00	110 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	21,3	Proteza unicompartimental a de genunchi.	Insert de polietilenă	buc	10,00	4 788,00	4 788,00	47 880,00	47 880,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	21,4	Proteza unicompartimental a de genunchi.	Set de instrumente în custodie	buc	1,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	21,5	Proteza unicompartimental a de genunchi.	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	buc	1,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	21,6	Proteza unicompartimental a de genunchi.	Lame pentru motor oscilant	buc	5,00	750,00	900,00	3 750,00	4 500,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:21					231 390,00	232 140,00	
		Total Oferta:						24 083 606,00	24 466 256,00	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: **Kalcev Ghennadi** în calitate de: **Manager vânzări**

Ofertantul: **MT International Group S.R.L.** Adresa: **mun.Chișinău, str.Negreșteni, nr.9, of.11**